Fragm. Cat. 66

nos dicere possunt: parte alta longiores: quarum figura nullus
hoc modo dissimilans est. Parte alta longior est: nullus quod si in
latitudinem detinetur. ut ipse quod: nullus: venit latius. ut: nullus.
anglorum: sed non cunctas equalib;: sed semper minima uno. Namque:
nec latia latib; cuncta cunctis equa sunt nec longitudini
latitudo. sed ut dictum est: est in via alta pars maior: fuerit: in
cunis minorum precepsitas superat. Si enim numeri naturalem di-
ponas in ordinem. scdm p' primi multiplicates: tal'
nascetur nullus. Vl scdm p' secundi. t'si terti p' quarti. t'si si
quinti p' quinti: omnesque huius unitate cum addita multiplicen-
tur: nascetur parte alia longiores. disponatur enim: natura
nullus. ut: ii. iii. iiiii. v. vi. vii. vniq' quod habentur. Si ergo faci-
at bis unum: faciet duo. Et rursi bis tripli: faciet. vi. Ter-
tia: faciet. xii. Quater: quinq; faciet. xx. Et hoc ad eum
deum ordinem. Quenque: ergo facit se: per abutum: parte alta
longiores: ut subiecta descriptio docet. Inquit ergo quod nullus
multiplicatus nascetur parte alta longiores super ascep-
tus. Qui vero nascuntur: subterius subnotati sunt:

A page from a medieval manuscript featuring musical notation and Latin text. The top half contains four-line red staves with black square neumes. Below the music, there is a large amount of Latin text written in a Gothic script. The text includes several lines starting with 'R' and 'I', and ends with 'la' and 'ut'.

S; in his q; sedim numerū natālē. latū agitata sive ēst. Primi
enī uī i potentia q̄drat. i. unitas. unū h̄c in late. Sed
ū q̄actū p̄ab. i. uī. duob; p̄ latū positis reueſ. tertū. i.
nouemq; scđlē ope. db; in late positis agitata. C; ad eam
de sequentia curvici p̄ede

accētā tales nūi erit sal nūi dispositioē. Nam
q̄ admodū superiori tangit. ut ordinatis ad sem
uicem numerū aggerent. S; uno temp incūsso q̄ sūp̄.
si et supiore colligat. ordinatos erit. q̄dratos efficien. Dis
ponat eū nātūl numerū h̄m̄si uiii. iii. v. vi. vii.
viii. viii. x. xi. xii. h̄s ḡ si unū respiciam. p̄tū m̄ nātū
ē. potestate q̄drat. Et si uno relictō ponātū univero.
scit m̄ q̄drat efficiat. Nā si unū relictō binario ēuari
ū apposuerit. q̄tnari m̄ q̄drat efficiet. Qd̄ si ruris relictō
medio q̄tnario. q̄nariū similit̄ aggrāti. q̄drat m̄ t̄c̄
i. inueuari p̄iat. Vñ eū i. t̄s i. q̄nq; nouē colligat. At
n̄ si his incūsso senario septenariū unigā. tota ni
serdeci summa succedit. I. q̄rti q̄drati uaniositas. Et ut
breuit̄ h̄ forma p̄tatioē appareat. si cuncti ipares
suic̄ apponant̄ collocato sc̄l nātali numerū q̄dratoz̄
ordo erit. Et i. in his h̄ nātē statibitas i. innumer
abilis ordinatio. qd̄ tot ueritates uisq̄s q̄dratoz̄ reti
nebit in late. q̄nti fuerit nūi ad comunitioē pam
aggrāti. Ille in p̄mo q̄drato q̄m erit uero sit. nūi eū
in se. Et uero sit. p̄veretur.